1 / 1

「015 ᖺ度運営小委員会開催報告

第 4 回運営小委員会議事録

1．日時 「015 ᖺ 11 月 17 日㸦火㸧 15:00～17:15

「．場所 ୕ 菱重工業。株)品川本社ビル３切 」04 会議室

」．出席者 内田連絡会長ࠊ椋木副連絡会長ࠊ森本委員ࠊ安藤委員ࠊ持田委員ࠊ坂場委員ࠊ

山路委員ࠊ小林委員

議事録作成：松澤庶務幹事

4．議題

。1) 第 」 回運営小委員会議事録確認および࣍ー࣒࣌ーࢪ掲載用議事録ࡘいて

。「) 第 「 回部会等運営委員会ࡘいて

。」) ᖹ成 「7 ᖺ度見込みおよびᖹ成 「8 ᖺ度予算ࡘいて㸦11/18 締ษ㸧

。4) 第 「 回海外情報連絡会講演会㸦「015 ᖺ秋の大会企画セッࢩョン㸧ࡘいて

。5) 第 5」 回全体会議報告

。6) 第 」 回海外情報連絡会講演会㸦1「/18 開催ࠊ役割ศ担㸧

。7) 第 4 回海外情報連絡会講演会㸦「016 ᖺ春のᖺ会企画セッࢩョン㸧ࡘいて

。8) ANS 対応ࡘいて

5．審議内容

。1) 第 」回運営小委員会議事録確認㸦配布資料 「015-4-1㸧

前回打合せ議事録案ࡘいて報告しࠊ特コ࣓ント࡞く承認されたࠋ

。「) 第 「回部会等運営委員会ࡘいて

11/5  ࠋたࡗいて報告があࡘ開催された部会等運営委員会

。」) ᖹ成 「7 ᖺ度見込みおよびᖹ成 「8 ᖺ度予算ࡘいて㸦配布資料 「015-4-」㸧

ᖹ成ࠕ 「7 ᖺ度見込み案ࠖおよびࠕᖹ成 「8 ᖺ度予算案ࠖࡘいて承認されたࠋ

。4) 第 「回講演会の議事要旨ࡘいて㸦配布資料 「015-4-「㸧

講演会要旨ࡘいて協議が࡞されࠊ承認されたࠋ

。5) 第 5」 回全体会議報告㸦配布資料 「015-4-4㸧

第 5」 回全体会議の議事録案ࡘいてࠊ特コ࣓ント࡞く承認されたࠋ

。6) 第 」回講演会ࡘいて㸦配布資料 「015-4-5㸧

第 」 回講演会の役割ศ担を決定したࠋ

。7) 第 4回講演会㸦「016 ᖺ春のᖺ会企画セッࢩョン㸧ࡘいて㸦配布資料 「015-4-6㸧

企画セッࢩョン提案書ࡘいて説明があࡗたࠋ

。8) 次期運営委員ࡘいて㸦配布資料 「015-4-7㸧

次期運営委員の選定ࡘいて協議が行われたࠋ

。9) ANS 対応ࡘいて㸦配布資料 「015-4-8㸧

国際活動委員会と海外情報連絡会の棲みศけࡘいてࠊ協議を行ࡗたࠋ

以 ୖ